
Media svikter - forsknings miljøer svikter.

Det er ikke greit å oppleve at mennesker står frem i media med stor 
overbevisning og hevder at klima kan styres gjennom å redusere menneskenes 
utslipp av såkalte klimagasser fremst CO2 når man kjenner fakta som forteller 
at det er fryktelig feil. 
Når man på NRK1 annonserer et program der man skal se på hvordan man kan 
gå igjennom kjøleskapet og redusere mat svinn  og redde klima samtidig,  da 
føler jeg  for henne som er blitt hjernevasket men samtidig forbannet fordi 
vedkommende bidrar til denne hjernevaskingen! Slike utsagn skjer stadig i 
NRK1, TV2 og i andre media. De som står frem kommer fra ulike lag i folket, 
politikere, forskere, embedsmenn, ledere av ulike virksomheter, mm.

Det er samtidig svært lite greit at media hindrer fakta å komme frem ved å 
konsekvent nekte innlegg om dette som er fryktelig feil. 

I innlegget "Fakta. Klima styres ikke av CO2 i atmosfæren!" (*) forklares dette 
med enkle fakta, offentlig tilgjengelige målinger og observasjoner fra 
anerkjente forskningsinstitusjoner viser at utsagnet er feil! 

Det er uhørt at man har ført en politikk basert på faktafeil. At man har fått 
selvproklamerte klimaforskere til å stå frem og bekrefte det hele! Og at dette 
har pågått og fått utvikle seg over flere tiår er faktisk skremmende! At det ikke 
er avslørt av god journalistikk, at media istedet har bidratt sterkt til 
hjernevaskingen er ekstra skremmende.
.
Selvproklamerte klimaforskere må avkreves en forklaring! Er de bevis som er 
presentert i innlegget  feil? Ja eller nei! Hvis ja, hva er feil? Ikke 
observasjonene / målingene! Hva er feil da?
Media vet å finne dem hos Bjerknessenteret (UiB), Nansensenteret (UiB), 
Meteorologisk institutt og Cicero (UiO) og det regner jeg med at det gjør de 
også denne gangen. Dette er ikke en sak for faktisk.no. 

Nettstedet forskning.no bør publisere dette fordi denne saken har ført til mistro 
til dagens forskere og forskningsmiljøer. De og forskningsmiljøene har en jobb 
å gjøre for å gjenreise tiltroen.

Arthur Ellingsen. realist 

*) http://www.myklima.net/faktaklimastyresikkavco2.pdf
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